
Oppfølging av årsmøtevedtak 2020 

Sak 1: Sammenslåing av Setskog og Rømskog Arbeiderlag 

Vedtak: Vedtatt. 

Status: Gjennomført i mars 2020.  

 

Sak 2: Organisasjonsplan 

Vedtak: Vedtatt 

Status: Gjennomført. Skal revideres på et medlemsmøte i 2021. Verving blir en egen del 
basert på verveplanen som ble godkjent i styret før sommeren 2020. Vervedelen har blitt 
fornyet og er sak på årsmøte i 2021. Må jobbes mer med i 2021. Det er et levende dokument 
og det vil ta tid.  

 

Sak 3: Gratis kjernetid i SFO for førsteklassinger og gratis skolemat på ungdomstrinnet 

Vedtak: Styrets innstilling med følgende endring ble enstemmig godkjent. Prioritert 
rekkefølge: 1. skolemat og 2. SFO. 

Status: Gjennomført. Kommunestyregruppa har foreslått gratis skolemat på ungdomstrinnet 
5 ganger, men nedstemt alle gangene. Det skal komme en sak om redusert pris i 
skolekantinene hvor gruppa vil kjempe videre. Når det gjelder gratis SFO ble vi nedstemt om 
et forslag som innebærer gratis SFO for alle som tjener under 300 000 kroner. I budsjettet 
for 2021 foreslo kommunestyregruppa og redusere prisen på SFO igjen, men ble nedstemt. 
Kommunestyregruppa fortsetter å jobbe med sakene.  

 

 

 

 

 

 

 



Sak 4: Styrke eldreomsorgen 

Vedtak:  

Ikke legge ned sentrale helse- og omsorgstjenester noen steder i kommunen. 

o Gjennomført. Det har ikke blitt lagt ned sentrale helse- og omsorgstjenester, men 
Rømskog sykehjem har blitt bygget om til omsorgsboliger med heldøgnspleie.  

Få en gjennomgang av regler for tildeling av sykehjemsplasser  

o Ikke gjennomført, men det tas opp våren 2021.  

Få en gjennomgang av tildeling for omsorgsboliger  

o Gjennomført. Det har vært en sak til politisk behandling.  

Bevilge penger til 3 nye hele stillinger i hjemmetjenesten i revidert budsjett for 2020. 

o Delvis gjennomført. Hjemmetjenesten har blitt styrket, men ikke med 3 nye stillinger. 
På grunn av pandemien har hjemmetjenesten blitt styrket i 2020.  

 

Sak 7: Fysak Folkehelse 

Målet med saken var å sikre finansering og få en sak om alle tilbudene.  

Vedtak: Vedtatt 

Status. Gjennomført. Det har blitt lagt inn i budsjettet for 2021 og det skal komme en sak om 
lavterskel helsetilbud.  

 

Sak 8: Handlingsplan LHBT+ 

Det er kjent at lesbiske, homofile, bifile og transpersoner i større grad enn heterofile 
opplever utfordringer knyttet til helse, jobb og utdanning. Styret ønsker at utvalg for helse 
og livsmestring ber om en redegjørelse fra sektorleder om hvordan kommunen jobber for å 
ivareta denne mangfoldige, men utsatte gruppen. 

Vedtak: Vedtatt. 

Status: Gjennomført. Det har blitt satt ned en arbeidsgruppe som skal jobbe med en plan for 
mangfold som kommer til politisk behandling. Elias Halvorsrud (SV) er med i gruppen som 
var vårt forslag.  



Sak 9: Utearealene bak Løken skole  

Saken handlet om hva områdene etter Bjørkli barnehage skulle brukes til.  

Vedtak: Aurskog-Høland Arbeiderparti og utvalget for oppvekst og utdanning skal følge opp 
denne saken i hele kommunestyreperioden med den hensikt å utvikle område. 

Status: Gjennomført. Saken har blitt fulgt opp av kommunestyregruppa (Steinar). Det har 
blitt vedtatt at det skal komme en sak til behandling høsten 2021 hvor hele området skal 
gjennomgås inkludert Leikvin.   

 

Sak 10: Øke bemanningen i barnehagene 

Vedtak: Aurskog-Høland Arbeiderparti skal øke grunnbemanningen i barnehagene i Aurskog-
Høland kommune. Saken oversendes kommunestyregruppa. 

Status: Gjennomført. Det ble vedtatt et verbalforslag i budsjettet for 2021 at det skal komme 
en sak til behandling om økning av bemanningen i barnehagene før 1. mai 2021.  

 

Sak 11: Oppgradering og vedlikehold av kommunale grusveier 

Vedtak: Aurskog-Høland Arbeiderparti foreslår i forbindelse med neste års 
kommunebudsjett å øke midlene til planmessige oppgradering av kommunale veier samt 
øke de årlige vedlikeholdsmidlene. 

Status: Delvis gjennomført. I budsjettet for 2020 ble vedlikehold av veier styrket betraktelig 
(Ap stemte for). I budsjettet for 2021 reverserte kommunestyregruppa et kuttforslag fra 
kommunedirektøren.  

 

Sak 12: Ny Glommakryssing nå 

Aurskog-Høland Arbeiderparti skal jobbe for ny Glommakryssning og det alternativet som er 
realistisk (revidert alternativ A2).  

Vedtak: Forslaget oversendes Lillestrøm Arbeiderparti, Akershus Arbeiderparti og 
Arbeiderpartiets medlemmer av transport- og kommunikasjonskomiteen på Stortinget. 

Status: Gjennomført. Forslaget har blitt sendt til Lillestrøm Arbeiderparti, Akershus 
Arbeiderparti og Arbeiderpartiets medlemmer av transport- og kommunikasjonskomiteen på 
Stortinget. I tillegg har vi jobbet for A2 alternativet i hele 2020, både ved deltakelse på 
folkemøte, oppslag i media og lobbyvirksomhet rettet mot Lillestrøm Arbeiderpartiet. 
Revidert A2 ble vedtatt av kommunestyret i Lillestrøm. 


